Кандидати  кои ќе полагаат на 11.06.2026 година
Теоретски дел од 09:00 – 10:00 часот
Практичен дел од 10:00  - 11:00 часот 

1. Александра Андоновски -стручен работник
2. Бисера Богоевска – стручен работник
3. Слаѓана Мицевска – неговател
4. Гордана Стојановска – стручен работник
5. Тамара Чогуриќ – неговател
6. Сара Миновска – неговател
7. Фрона Џамбаска – воспитувач
8. Срна Филиповска – неговател
9. Зорица Мазева – воспитувач
10. Катерина Поп-Арсова – стручен соработник
11. Марија Андонова - неговател
